ENTE AUTONOMO REGIONALE

DETERMINAZIONE N. 147 DEL 15/09/2015

OGGETTO:

Noleggio gruppo elettrogeno - Spettacoli “Vinodentro™ e “La Pastorale” - C.1.G. ZC0160D869

Servizi Elettrie1 - Spettacolo “Vinodentro™ e “La Pastorale” - C.1.G. ZB2160D88F

Noleggio we chimici - Spettacolo “Vinodentro™ e “La Pastorale” - C.LLG. Z612160D897

Servizio di prevenzione antincendio - Spettacolo “Vinodentro™ e “La pastorale™ - C.1.G. Z36160D974

Servizio di autoambulanza - Spettacolo “Vinodentro” e “La Pastorale” - C.1.G. Z1A160D9C0O

Unita Organizzativa Tecnica
Vista la legge istitutiva dell’Ente Autonomo Regionale “Teatro di Messina” del 10
Gennaio 1995 n° 4,
Visto 11 D:Lgs 165/2001 esm.ei.;
Vista la delibera n® 8 del 8 Luglio 2014 del CdA del’E.A.R. Teatro di Messina
riguardante “Provvedimento urgente e transitorio per Vassetto organizzativo dell’Ente
Autonomo Regionale Teatro di Messina™;
Vista la determina n® 3 del 20 marzo 2015 del Sovrintendente dell’E.AR. Teatro di
Messina con la quale conferiva al Dott. Osvaldo Smiroldo la responsabilita dell’U.ORG.

Tecnica ed al Dott. Giovanni Camarda la responsabilitd dell’Ufhicio Prevenzione e

Protezione;

Visto il D.Lgs 163/2006, 11 D.P.R. 207/2010 ¢ 1a L.R. 12/2011;

Visto il Decreto del Dirigente del Servizio 10 n® 132/510 del 5/02/2015 con il quale viene
approvato 1l Bilancio di Previsione per I'esercizio finanziario 2015;

Richiamato 1l Verbale n® 008 del 1/06/ 2015 della Commissione Provinciale di Vigilanza
sui Locali di Pubblico Spettacolo nel quale sono presceritti gl adempimenti ai fini

deli’esercizio dell’atisvita;

Srvrios Emarnoetes Ve Gurrhaldd - 98122 Neasina - Tol 00 SOHGTEE P 000 303020 & Parrg b OTRI0UT082



ENTE AUTONOMO REGIONALE

o Atteso che per gli spettacoli “Vinodentro™ e “La Pastorale” ¢ necessario 1l noleggio del
gruppo elettrogeno, che la Ditta Ttal C.E.ILM. ha il suddetto impianto presente sul sito e che
il prezzo offerto dalla Ditta Ital C.E.I.M., giusto preventivo prot. n® 4181 del 6 settembre
2015 & pari ad € 452,00 + TVA comprensivo di guota di noleggio, carburante e assistenza
per Ia durata dello spettacolo;

e Considerato che secondo le procedure previste dalla vigente normativa in materia di
affidamento di servizi, per il noleggio del gruppe clettrogeno ¢ stato acquisito il C.1.G.
n® ZC0160D869;

e Atteso che per gli spettacoli “Vinodentro” e “La Pastorale” ¢ necessario il servizio di
assistenza per 1 servizi elettrici e che la Ditta G.E.C.A., giusto prev. N° 4182 del 08
settembre 2015 ha offerto la somma di € 800,00 + IVA per impianto di illuminazione di
sicurezza ed emergenza, di € 460,00 + IVA per assistenza di n® 02 tecnici durante lo
spettacolo e di € 300,00 per un tecnico di servizio durante il montaggio e lo smontaggio;

o Considerato che secondo le procedure previste dalla vigente normativa in materia di
affidamento di servizi, per il servizio di assistenza per i servizi elettriei ¢ stato acquisito il
C.1.G. n® ZB2160D88F;

e Atteso che per gli spettacoli “Vinodeniro” e “La Pastorale” ¢ necessario il noleggio di n®
03 bagni chimici e che la Ditta Milae Servizi ha offerto la somma di € 737,70 + IVA per 1l
noleggio di n° 03 bagni chimici, comprensivo di un intervento di pulizia a fine noleggio;

e Considerato che secondo le procedure previste dalla vigente normativa in materta di
affidamento di servizi, per il servizio di noleggio di n® 03 bagni chimici ¢ stato acquisito il
C.1LG. n° Z6D160D897;

o Atteso che per gli spettacoli “Vinodentro™ ¢ “La Pastorale” ¢ necessario il servizio di
prevenzione incendio con la presenza di personale in possesso dell’attestato di idoneita
tecnica e che I’ Associazione Radio Valle Alcantara, giusto prev. N° 4255 del 11 settembre
2015, ha offerto la somma di € 600,00 per il servizio di prevenzione incendio;

s Considerato che secondo le procedure previste dalla vigente normativa in materia di
affidamento di servizi, per il servizio di prevenzione incendio € stato acquisito il C.LG.
n® Z36160D974; .

S
Tr

Teatres Vittorio Emunuele: Via Gurihaldi - 98122 Meszina - Tol GWPHGH0IS © Fax 0000333629 « Partira beas 01930070831



ENTE AUTONDMO F{EGIONALE

s Atteso che per lo spettacolo “Vinodentro” ¢ “La Pastorale” ¢ necessario il servizio di
Autoambulanza con presidio medico e che sono state invitate Croce Rossa Italiana, Croce
Verde Taormina e Ambulanze San Francesco:

e Verificato che Croce Rossa Italiana ha offerto 1a somma di € 600,00 e che Ambulanze San
Francesco ha offerto la somma di € 650,00, il preventivo economicamente pili conveniente
¢ nisultato essere quello di Croce Verde Taormina, che con preventivo prot. n°4200 del 09
settembre 2015, ha offerto la somma di € 440,00 per il servizio di Autoambulanza con
presidio medico;

e Considerato che secondo le procedure previste dalla vigente normativa in materia di
affidamento di servizi, per il servizio di Autoambulanza & stato acquisito il C.1.G.
n® Z1A160D9C0;

DETERMINA

La premessa ¢ parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

1} Di imputare la spesa di € 3789,70 escluso IVA al cap. U103251 (spese per interventi
ordinani e straordinari relativi alla sicurezza del corrente esercizio finanziario) per il
pagamento dei servizi di Noleggio gruppo elettrogeno, Servizi clettrici, Noleggio wc
chimici, Servizio di prevenzione antincendio, Servizio di autoambulanza;

2) Di affidare il noleggio del gruppo elettrogeno alla Ditta Ital C.E.LM.;

3} D1 affidare il Servizio di assistenza per i1 servizi elettrici alla Ditta G.E.C.A.;

4) Di affidare il noleggio di n® 03 bagni chimici alla Ditta Milae Servizi;

5) Di affidare il Servizio di Prevenzione incendio alla Associazione Radio Valle Alcantara;

6) Di atfidare il Servizio di Autoambulanza a Croce Verde Taormina.

£~

VAN
.Txegﬁa
oS ‘; -oldo

Tesire Vittorie Emanuele: Vig Guribatdi - 98522 Messimoa - Tel, 0090 B0a62713 0 Fax 09073423629 - Partita lvp: 0103007053



ENTE AUTONOMO REG{ONALE

Dimostrazione della disponibilitd dei fondi di bilancio

per. n. L 4%

Competenza:.... 2006, Capitolo: {UAZA L. ..
Oggctto ‘&nimf. = Mu‘vx‘nfiﬁ-uaz]\,...uui NACTEAN

par. n.

Competenza:.......cooeveeeene Capitolot....s.........

10724205 1 (o M TP (OO P

Somme previste:
Somme impegnate: €

Rﬂmﬂ Ve li 6;(.3{‘12;4‘11. P gﬁ.—,...}f}{l:ﬁ‘bm}?“v;
ImpegnoN .......... di€.. LA i%“'{\ kf U
Somme previste: € ............. zgﬁﬁﬁi%’ .....
. . E {’ {) {\ &
Somme impegnate: € ... b 0000
Somme disponibili: € ..............0. GIS N -, Ol

Somme disponibili€

Si
relativa capienza.

Impegno N. :

Somme previste:

Somme impegnate:

Somime disp(mijyi:
S1 attesta

capienza.
'

attesta 'esattezza deil’lmputazmne e la

1§ DIRIGENTE

LISTRUTTORE CONTABILE

IL DIRIGENTE

OBEEHO! Lo e

€

esattezza dell’ imputazione e la relativa

LISTRUTTORE CONTABILE

Teatre VMittorio Emanucte: Via Garibatdi -

UNT22 Messing -

IL DIREGENTE

Telb O00FR0AA2TE o Fos GO0 233020 - Partita by QE94007083 ]



